

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022”**

WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE

Organizator
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
Nazwa wydarzenia
<i>Spotkanie informacyjne pn. „Własna firma – zrób to z głową!”</i>
Data wydarzenia
16 maja 2022 r., godz.12.00-15.00
Cel wydarzenia
Wyposażenie uczestników w wiedzę, jak założyć własną firmę - od momentu powstania pomysłu na biznes do zarejestrowania działalności gospodarczej.
Opis wydarzenia
<p>Spotkanie adresowane jest do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach, zainteresowanych rozpoczęciem własnej działalności gospodarczej.</p> <p>Podczas spotkania doradcy zawodowi omawiają zagadnienia związane z predyspozycjami przedsiębiorczymi, najpopularniejszymi źródłami pomysłu na biznes oraz ich przełożeniu na biznesplan. Przedstawiane zostają zasady wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. Uczestnicy zapoznają się także z aktualnymi przepisami dotyczącymi prowadzenia działalności gospodarczej. Omawiane są także zagadnienia związane z wyborem najkorzystniejszej formy opodatkowania oraz możliwościami skorzystania z preferencyjnych ulg w opłacaniu składek na ubezpieczenia społeczne. Ważnym zagadnieniem poruszonym podczas spotkania są możliwości otrzymania wsparcia finansowego na uruchomienie własnej firmy w postaci dotacji lub pożyczek.</p> <p>Program spotkania:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Psychologiczne aspekty zakładania działalności gospodarczej.2. Poszukiwanie pomysłu na biznes.3. Biznesplan, czyli zasady tworzenia planu własnej działalności.4. Formy prawne prowadzenia działalności gospodarczej.5. Formy opodatkowania z uwzględnieniem rodzaju firmy.6. Rejestracja jednoosobowej działalności gospodarczej.7. Możliwości pozyskania środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej.8. Instytucje i organizacje oraz strony internetowe zajmujące się problematyką przedsiębiorczości.
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia